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med å få oppgjør til hyttene var solgt. Disse hyttene 
gjorde det enklere å ha visninger og få solgt nye pro-
sjekter. Begge ble solgt, og i årene som fulgte fort-
satte man å bygge hytter for egen regning og risiko.

 Sommeren 2000 var det klart for andre omgang 
med klargjøring av hyttetomter. 35 nye tomter ble 
opparbeidet. To år senere ble kommunen og Bruget 
enige om å fremføre vann og avløp helt til topps i 
Fagerlia. Regningen skulle deles.533

Begrunnelsen for engasjementet i Midt-Norske 
Hytter hadde vært å få etablert et system for hytte-
bygging. Da dette var oppnådd kunne driften overla-
tes andre. I 2004 kjøpte Kjeldstad Sag & Høvleri 
Brugets andel, og året etter ble bedriften innlemmet i 
Kjeldstad. Sommeren 2006 var 10 snekkere i full 
jobb i Fagerlia. Kundene var hovedsakelig fra Stjørdal 
og Trondheim. Våren 2007 var det bygget 100 hytter, 
og det var bare noen få usolgte byggeklare tomter 
igjen.534

Alpinsenteret var en betingelse for etablering av 
hytteområdet i Fagerlia. Meråker Alpinsenter A/S 
var etablert for å forestå driften. Det var imidlertid 
vanskelig å få overskudd i driften som kunne forsvare 
de store investeringene som var gjennomført. I 1999 
var det klart at selskapet behøvde mer kapital, og 
kommunen og Meraker Brug gikk derfor inn på eier-
siden. Sommeren 2003 var det igjen behov for kapi-
tal, og kommunen og Bruget skjøt inn ytterligere 
midler. Etter dette eide kommunen 80 prosent og 
Meraker Brug 20 prosent av selskapet.

Til tross for stadig flere hytter og økt trafikk i 
bakkene greide selskapets drift fortsatt ikke å bære 
gjelden. Samtidig var alpinanlegget viktig for interes-
sen for hytter og hyttetomter. I 2007 måtte Meråker 
Alpinsenter refinansieres igjen. Meraker Brug og 
kommunen ga hvert sitt ansvarlige lån. Gammel gjeld 
ble ettergitt, og det ble avtalt at selskapet skulle tilfø-
res 20 000 kroner for hver ny tomt som ble solgt.535

Videre utvikling av Fagerlia var fortsatt viktig for 
å sikre aktivitet i alpinanlegget. I 2006 ble det satt i 
gang to andre prosjekter, et kurs- og konferansesenter 
og et leilighetskompleks. Meraker Brug var med på 
eiersiden. Selskapet Fagerlia Eiendom A/S ble stiftet 
for å bygge og drive et kurs- og konferansesenter. 
Samarbeidspartner og hovedeier var konsulentfirmaet 
Totalconsult AS i Trondheim, som hadde en betyde-
lig kursvirksomhet i egen regi og dermed kunne ga-
rantere for en viss aktivitet. Også Jon Petter Hernes 
og skiløperne Frode Estil og Petter Nordthug gikk 
inn på eiersiden.536

Et stort sammenhengende løypenett er etablert fra Fagerlia. 
Her er Roar Valstad og Dagny Leirvik på tur. 

Vinteren 2007/08 gikk Meråker kommune og Meraker Brug sammen om å tilby skoleungdom i Meråker gratis sesongkort i Fagerlia. 
Mer enn 300 elever kunne dermed boltre seg i bakkene hele vinteren. Ordningen ble en suksess, og ble g jentatt sesongen etter. 

I solveggen: Elin og Arild Fossbakk koser seg med familien på 
hytta i Fagerlia. 


